
 

 

UCHWAŁA NR LIII/356/23 

RADY GMINY TUREK 

z dnia 6 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023r., poz. 40.) oraz art. 6n ust. 1 i ust. 2, art. 6m ust. 1a i ust. 1b ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2022 r., poz. 2519 ze zm.) Rada Gminy Turek uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XLIII/290/22 z dnia 2 czerwca 2022 r. w sprawie wzoru deklaracji o wysokości 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości (Dz. Urz. Woj. 

Wlkp. z 2022r., poz. 4580) załącznik nr 1 w zakresie Klauzuli informacyjnej dotyczącej przetwarzania danych 

osobowych w punkcie 2 otrzymuje brzmienie:,, Administrator powołał Inspektora Ochrony Danych 

Osobowych, z którym można skontaktować się pod adresem mailowym wskazanym na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznych Urzędu Gminy Turek, w zakładce Ochrona Danych Osobowych.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turek. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 marca 2023 r. 

  

Przewodniczący Rady 

(-) Ireneusz Kolenda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 marca 2023 r.

Poz. 2901


		2023-03-16T12:41:41+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




